حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

www.m-hekmat.com منصور حکمت

جمعه ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۱، ۱۸ مه ۲۰۱۲ - دوازده صفحه

انتخابات فرانسه و موقعیت متلاطم سیاسی در یونان

مصاحبه تلویزیون کانال جدید با حمید تقوایی

کشور و سایر نقاط از جمله ایران می پردازد. گلشن حیدری در تلویزیون کانال جدید با حمید تقوایی به گفتگو نشسته است.

پارلمانی برای تشکیل دولت به بن بست خورد و کار به تجدید انتخابات در ماه آینده کشید.